
Objednávka

Dodavatel: Odběratel:

Charing Cross Scientific a.s. Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ: 29278538 IČ: 00669792

Koubkova 228/13 Ústavní ul., 

120 00 Praha 2 334 41 Dobřany

Objednáváme u Vás k dodání 

Na vystavenou fakturu požadujeme splatnost 30 dnů od data jejího vystavení.

Fakturu zašlete prosím v elektronické podobě na adresu: fakturace@pld.cz nebo v písemné 

podobě do odd. stravovacího provozu.

14.12.2023 _________ __________________

stravovací provoz 

Nutrego FORTE cappuccino 16bal. 10 752,00 Kč                                           

Ústavní ul., 334 41 Dobřany

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH
IČ: 00669792 DIČ: CZ00669792

Název Počet Cena v Kč bez DPH

Cena celkem 53 760,00 Kč                                           

V Dobřanech dne :

10 752,00 Kč                                           16bal.Nutrego FORTE čokoláda

Nutrego FORTE meruňka

Nutrego FORTE oříšek

Nutrego FORTE vanilka

16bal.

16bal.

16bal.

10 752,00 Kč                                           

10 752,00 Kč                                           

10 752,00 Kč                                           



PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH


